OTYET

OB VUCMOJIHEHUW YUPEXAEHWEM MAAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTN

YupexpaeHune

O6ocob6neHHOe nogpasgenexHve

Yupeauteno

HaumeHoBaHWe opraHa, OCcyLLecTBNsA-

10LLLero nosIHOMOYMS yupeautens

Bupa chmHaHcoBoro o6ecneveHuns (4eATenbHOCTH)
MepuognyHOCTL: KBapTa/ibHas, rogosas
EavHuua n3mepeHus: pyo.

Kopa
HanmeHoBaHune nokasatens
CTPOKMN
1 2
Joxopabl - BCero 010

[oxoabl OT okasaHuaA nNnatHbIX yCnyr
(paboT), KomneHcauuii 3aTpaT

Ha 1 aHBaps 2020 r.
MBAOY a/c "3onotasa pbibka” r. LumnsHcka

OTaen obpaszoBaHua AoMuHUCTpauum Linmnsaxckoro palioHa PocToBCkoi obnactu

Cy6cnanmn Ha BbINOJSTHEHME TOCYAAPCTBEHHOTO (MyHULUNANBLHOIO) 3aAaHuns

1. loxoabl yupexaeHus

Koa YTBEpXAEeHO
3 4 5
8 544 700,00 8 544 700,00
130 8 544 700,00 8 544 700,00

/IcnonHEHO NNaHOBbLIX HA3HAYEHW

yepes H6aHKoBCKME
cueta

6

uepes Kaccy
yupexnaeHus

HeKaccoBbIMU
onepaumsiMm
8

dopma no OKY[,
Jata
no OKIMO

no OKTMO
no OKIMO
nasa no bK

no OKEU

nToro

9
8 544 700,00
8 544 700,00

KOodb
0503737
01.01.2020
42690800

000

383

Cymma
OTK/TOHEHMSA

10



HanmeHoBaHune nokasartens

1

MNCTOYHMKM huHaHCHpoBaHuA
neduunta cpefcts - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTP.
730 +cTp.820 + cTp. 830)

B TOM uuce:

BHYTpeHH1e UCTOUHUKM
13 HUX:

[BMXeHNe [eHEXHbIX CPefCTB
nocTynsieHne AeHeXHbIX CPpefCcTB
npouve
BbIGbITUE EHEXHbIX CPeACTB

BHelUHWe NCTOYHMKN

U3 HNX:

M3MeHeHne ocTaTKkoB CpefcTB
yBe/IMYeHne ocTaTkoB CPe/CTB,
BCEro
YMEHbLUEHNE OCTaTKOB CPeACTB,
BCEro

M3MeHeHMne oCcTaTKoB M0’ BHYTPEHHUM

o6opoTam CpefCcTB yupexjeHuns

B TOM yucne:
yBe/IYeHNe oCTaTKoB CPEACTB
yupexaeHus
YMeHbLLUEHVE OCTATKOB CPefCTB
yupexaeHuns

M3meHeHne ocTaTKoB N0 BHYTPEHHUM

pacyeTam

B TOM yucre:
yBe/IYeHne ocTaTkos Mo
BHYTpPeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMEHbLLEHNE OCTATKOB MO
BHYTpeHHUM pacuetam (AT
030404610)

Kop,
CTPOKU

2
500

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Kop,
ECERIAI

3

510

610

510

610

510

610

. IcTOUHMKN dpuHaHCUpOoBaHus Aeuumta cpefcTB yupexaeHus

dopma 0503737 c¢.3

YTBEPXAEHO icnonHeHO NNaHoBbIX Ha3HaYeHWiA
Cymma
naaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKoBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMU UTOro OTKNOHEHUs!
HasHauveHuii cyeta cyeTta yupexageHus onepauusamm
4 5 6 7 8 9 10
-151 320,78 151 320,78
[ ] [ ] -
* [ ]
N -8 560 989,08 -165 020,78 -165 020,78 -8 891 030,64 X
. 8 560 989,08 165 020,78 165 020,78 8 891 030,64 X
-151 320,78 151 320,78
" 6 850,00 165 020,78 158 170,78 330 041,56 X
" -158 170,78 -165 020,78 -6 850,00 -330 041,56



HavnmeHoBaHne nokasarens

1
M3meHeHVe ocTaTKkoB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM NPUB/IEYEHNSM CPEACTB
B TOM uncne:
yBe/IMYeHne pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY MPUBEYEHMIO
octatkoB cpeacTB (KT 030406000)
YMEHbLLEHNe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHMNIO
ocTaTkoB cpeacTB (A1 030406000)

HanmeHoBaHue nokasartens

1

Bo3BpalleHo 0cTaTkoB cy6euanii
NPOLW/IbIX NIET, BCETO
U3 HUX MO KOAAM aHa/IUTUKM:

Bo3BpalleHo pacxofoB NPoLWbIX NeT,
BCEro
13 HUX MO KoJam aHaJIMTUKN:

PykoBoguTtenb

InaBHbIi Gyxrante

McnonHuTtenb

Koa
CTPOKM

830

831

832

Kog,
CTPOKM

2
910

911
950

®dopma 0503737 c.4

Cymma
OTK/TOHEHUs

10

Q J. -lWwrsaknco

Koa YTBEPXAEHO MCNoMHEHO NNaHOBbIX Ha3HaYeHNi
NaaHoBbIX
AHANUTUKA . yepes nuuesble yepes 6aHKoBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMU Toro
HasHa4eHun cyeta cyeTa yupexaeHus onepaunamm
3 4 5 6 7 8 9
X
4. CBefieHns 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CcuAMin 1 pacxonoB NpoWwbiX fieT
Kon lMNpounsBeneHo BO3BpaToOB
AHANTUKN yepes nmuesble yepe3 H6aHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMU UTOrO
cyeTa cyeta yupexaeHuns onepaumamu
3 4 5 6 7 8
PykoBoauTens
E.B. YepHasn Y A
mHaHcoBO-

(pacmdppoBka nognmcu) .
9KOHOMMUYECKOWN cnyxbbl

(paclumdpoBka nognmcu)

LeHTpann3oBaHHas 6yxranTepus

PyKkoBOAUTENb onwlayn.
(ymonHoMoO4YeHHOE NnL,0) 0 ! (momxHocts)
y
v (J (Ao/MmKHOCTB) (NOANUCH) (pacwmdpoBka nognmcu)

(pacwmdppoBka nognuncu)

N b

H, HH, Knn,

Yy Py

(HanmeHoBaHwe,

0- 6

3

MeCTOHaxoXaeHue)

ECH

(paclumdpoBka NoOANMNCH)

(TenedooH, e-mail)



