ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на і января 2020 г.	
IБДОУ д/с "Золотая рыбка" г. Цимлянска	
*	
Отдел образования Администрации Цимлянского района Ростовской области	
Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	

коды

0503737 01.01.2020

42690800

000

383

Форма по ОКУД

Дата

πο ΟΚΠΟ

по ОКТМО

по ОКПО Глава по БК

по ОКЕИ

1. Доходы учреждения

Учреждение

Учредитель

Обособленное подразделение

ющего полномочия учредителя

Единица измерения:

Наименование органа, осуществля-

Периодичность: квартальная, годовая

Вид финансового обеспечения (деятельности)

I Наименование показателя I	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назн а чений		Common				
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		8 544 700,00	8 544 700,00	-		-	8 544 700,00	· -
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат		130	8 544 700,00	8 544 700,00	-		-	8 544 700,00	-

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Наименование показателя	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500			-151 320,78	-	151 320,78	-		
Внутренние источники из них:	520			-	-	-	-	-	
Движение денежных средств	590	×		-	-			-	
поступление денежных средств прочие	591	510		-	-	-	-	-	
выбытие денежных средств	592	610		-	-	-	-	-	
Внешние источники из них:	620			-	-	-	-	-	
Изменение остатков средств	700	×			-		-	-	
увеличение остатков средств, всего	710	510		-8 560 989,08	-165 020,78	-165 020,78	-	-8 891 030,64	×
уменьшение остатков средств, всего	720	610		- 8 560 989,08	165 020,78	165 020,78	-	8 891 030,64	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	x		- 151 320,78	-	151 320,78	-	-	
увеличение остатков средств учреждения	731	510		- 6 850,00	165 020,78	158 170,78	-	330 041,56	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610		158 170,78	-165 020,78	-6 850,00	-	-330 041,56	×
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	×	-0	-	-	•	=	-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821			-	-	-	-	-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822			-		-		-	

Наименование показателя	Код	Код аналитики	т плановых		C				
	строки			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х	-	,	-	-	-	-	
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-		-	-	-	-	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-		-		-	-	

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов						
Наименование показателя			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	910		-	-	-	-			
	911		-	-	-	-	-		
Возвращено расходов прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	950		-	-	-				
MAHAC	951			-	-	-			

Руководитель	
--------------	--

Главный бухгалте

Е.В. Черная

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

Руководитель финансово-

экономической службы

(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия <u>МАУ РТДО 6137009029</u> (наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель

(уполномоченное лицо)

(расшифровка подписи)

Исполнитель